

Haberler - Gündem

Google News

## SÖZCÜ duyurdu, Milli Eğitim Bakanlığı soruşturma başlattı

İzmir'de FETÖ'den alınıp imam hatip yapılan devlet okulunda İsmailağa cemaatine bağlı Sıla Vakfı toplantı düzenlendi. Toplantıda Atatürk posterinin üzeri kapatıldı. SÖZCÜ'nün skandalı duyurması sonrası Milli Eğitim Bakanlığı soruşturma başlattı.

Yayınlanma: 16:38 - 10 Ocak 2020

Güncellenme: 16:46 - 10 Ocak 2020



Aa

FETÖ'den alınıp imam hatip yapılan **İzmir Yamanlar**'daki **Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Anadolu İmam Hatip Lisesi, İsmailağa** cemaatine bağlı **Sıla Vakfı**'nın toplantısına sahne oldu. Toplantıda, salondaki [Atatürk](#) posterlerinin üstü kapatıldı.

FETÖ'den kurtarılan okulda, şimdi de dinci toplantı

# KAFA AYNI KAFA

ANADOLU AJANSI  
BU HABERİ  
VEREMELİ

FETÖ'den alınıp imam hatip yapılan devlet okulunda dinci vakıf toplantı düzenledi. Salondaki Atatürk posterlerinin üstü kapatıldı



Salonda Atatürk'ün dev bir posterini ve sporcularla ilgili sözleri yer alıyordu.



Atatürk'ü görmeye tahammül edemeyen dinciler, poster ve sözü böyle sansürlendi.

## Türk Bayrağı ve Atatürk var

BURASI, İzmir Yamanlar'daki Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin spor salonu. Bu lisenin binası 15 Temmuz'dan önce Fetö'nün adeta İzmir'deki üssüydü.

ANCAK 15 Temmuz'dan sonra devlet bu liseye el koydu, imam hatip yaptı. İşte bu lisenin spor salonu, önceki gün İsmailağa cemaatine bağlı Sila Vakfı'nın toplantısına sahne oldu.

## Türk Bayrağı var, Atatürk yok

DİNCLİ vakfın tıpkı FETÖ'cülerde olduğu gibi Atatürk alerjisi vardı. Bu yüzden devlet okulunun salonunda bulunan Atatürk posterlerinin üstünü, vakfın bez afişleriyle kapattılar.

ÜLKENİN kurucusuna yapılan bu saygısızlık, "mansetturkiye.com" internet sitesi tarafından ortaya çıkarıldı. Devlet okulunun kim tarafından dinci vakfa tahsis edildiği merak ediliyor.

SÖZCÜ, devlet okulunda yaşanan skandalı 9 Ocak tarihli manşetinden duyurmuştu.

## BAKANLIK MÜFETTİŞLERİ GÖREVLENDİRİLDİ

[Milli Eğitim Bakanlığı](#), SÖZCÜ'nün haberinden sonra Atatürk posterinin üzerinin kapatılmasıyla ilgili soruşturma başlattı. Bakanlıktan yapılan açıklamada şöyle denildi:

*"İzmir Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Anadolu İmam Hatip Lisesinin resmi tatil günlerinde özel etkinlikler için de kullanılmakta olan çok amaçlı salonunda bir sivil toplum kuruluşu tarafından özel bir program gerçekleştirilmiştir. Söz konusu programda Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün posterinin üzerinin kapatılmasıyla ilgili olarak Bakanlığımız maarif müfettişleri tarafından inceleme ve soruşturma başlatılmıştır."* (İHA)

## İginizi Çekebilir FETÖ'den kurtarılan okulda, şimdi de dinci toplantı... Kafa aynı kafa

Günün Trend Videosu

Atatürk FETÖ izmir Milli Eğitim Bakanlığı Mustafa Kemal Mustafa Kemal Atatürk şehit söz Sözcü tatil

Loading...